

Munkegade-drengene

Julefrokost på Brasserie Belli i Fredensgade 54, Aarhus
Onsdag d. 7. december 2021 fra kl 12:30 til ca. 16

Kære alle sammen

Ja så er der allerede gået et år, et meget turbulent år, der har vist både gode og dårlige sider af den menneskelige natur.

Håber I alle er ved godt mod og helbred.

Traditionerne skal vi holde fast ved, og derfor er der bestilt bord på på Belli:



Onsdag d. 07.12.22 kl.: 12:30

Til den hyggelige Julekomsammen med lidt godt at spise, og en masse snak.

Sæt et kryds i kalenderen, og meld til bage til mig om du kommer eller ej.

Vi ses.

Hilsen Finn og Ove

Ved Julefrokosten deltog 8 af de gamle elever.

Tilstede var 2 x Flemming, 2 x Peter, Viggo, William, Finn og Ove

Efter Julefrokosten var der hurtigt mail fra Viggo, der medsendte 2 gamle fotos, som nu er medtaget og kan ses under [Begivenheder for 1957](#):

Kære venner,

Tak for i går.

Her er det omtalte billede af Ove i spring et godt stykke over snoren.

Samtidig også et klassebillede som jeg ikke helt kan tidsfæste, men som vist ikke ses på klassens hjemmeside. Jeg kan se at Kai Christensen - som jo drog til Kbh. - er med og ligeledes Ole Jakobsen, som jo rejste helt til Krstrup ved Randers. Så det er måske noget med 1957...

På gensyn

Viggo

Også en mail fra Ove er medtaget her:

Hej, og tak for en hyggelig sammenkomst, det er det jo altid, vi fik snakket bravt omkring det lange bord.

Datoen for næste Julefrokost blev lagt fast, onsdag d. 06.12.23 Kl. 12:30, så er det på plads.

Viggo, tak for billedet, Birthe syntes ikke det var nogen flatterende billede af mig, ja...

Klassebilledet, jeg fandt i mit fotoalbum, som min mor førte di første år af mit liv, netop dette billede, her står der Klassebillede 2. mellem Munkegade Skole, så året 1957, det år som Viggo havde anslået.

Her er billeder fra Julefrokosten 2022, ja vi er så blevet 65 år ældre (ja, det er mange).



Ja billederne er ikke helt klare, beklager

Hilsen til jer alle, og ønsker om en God Jul og et godt Nyt År.

Ove